[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 29 de Setembro de 2009.

Ofício Nº 434/2009

Senhor Secretário,

Por ordem do Senhor Presidente desta Casa, Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, tem o presente o fito de solicitar a V.Sa. o especial obséquio de  formalizar a informação do valor da Receita Corrente Líquida do Município – data base: 31/08/2009, para compor o relatório de gestão fiscal da  Câmara Municipal, cuja publicação deverá ocorrer até o dia 30 do mês em curso.

No aguardo de uma breve manifestação a respeito,  subscrevemo-nos,

atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Cássio Roberto de Souza Pegoraro

Secretário Municipal de Finanças

Pouso Alegre-MG

PAGE